08/08/2023, 17:16 SEI/UNIPAMPA - 1207206 - Edital GR

https://sei.unipampa.edu.br/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1322598&infra_sis… 1/4

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal do Pampa

EDITAL Nº 302/2023

EDITAL DE RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 66/2023

INSCRIÇÃO E SELEÇÃO DE CANDIDATOS AO PLANO DE PERMANÊNCIA

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e de
acordo com os termos do processo protocolado sob o nº 23100.005365/2023-01, torna público o
Resultado Final da concessão de auxílios do Plano de Permanência, conforme Edital Unipampa Nº
66/2022, de 17 de março de 2023, publicado no Boletim de Serviço Eletrônico em 17 de março de 2023.

DEFERIDOS

Nº NOME MATRÍCULA ALIMENTAÇÃO MORADIA TRANSPORTE T. RURAL CRECHE
1 Diego Fuques Toledo 2310100914 X   X
2 Eriane Charao Nunes 2110200539 X X X
3 Gabriele Piccin 2110200605   X X
4 Isadora Beatriz Vieira Schiavo 2210201060 X X X
5 Isadora Santos Barroso 2110102111 X X X

6 Jullia Dalbianco Godoy de
Oliveira 2210100847 X   X

7 Katye Yasmin de Souza de
Oliveira 1702570082     X

8 Laura Pereira da Costa 2310100192 X   X
9 Lauriele dos Santos Natividade 1902570064 X X X

10 Lirieni Marques da Silva 2110102565   X X
11 Lorena Barbosa da Silva 2210200421 X X X
12 Manuela Caucci Minatel 2310100939 X   X

13 Márcia Guimarães José
Domingos 2310100878 X X X

14 Maria Eduarda Lopes Santiago 2310102010 X X X
15 Maria Eduarda Pereira da Paixao 2110200602 X X X

16 Maria Eduarda Pereira
Guastavino 2310102434 X   X

17 Maria Eunice Salgueiro Cardoso 2110102279 X   X
18 Maria Luiza Damo Vedana 2110102120 X   X
19 Mariana Carvalho Riella 2310101828 X
20 Mariana Mello Ely 2110102073     X
21 Marilia Silva da Cunha 2210200472 X X X
22 Marrara Ortiz Azambuja 1802570158 X   X
23 Mayra Loreiro de Almeida 2110200639 X X X
24 Milena de Abreu da Cruz 2310101711 X   X
25 Milene Leal de Cordeiro 2010101771 X X X
26 Nataly Anna da Trindade da Silva 2110102138 X   X
27 Nathalia Helena Correa da Costa 2210101161 X   X

Boletim de Serviço Eletrônico em 08/08/2023

08/08/2023, 17:16 SEI/UNIPAMPA - 1207206 - Edital GR

https://sei.unipampa.edu.br/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1322598&infra_sis… 2/4

28 Nicolas Gabriel Becker Flores 1901570347 X X X
29 Pâmela Suélen Muniz Soares 161151239 X   X
30 Paola Goncalves Nicorena 2010101776 X

31 Paula Adriana Castilhos
Menezes 2310101159 X   X

32 Rafaela Caucci Minatel 2310101160 X   X
33 Rafaela Pereira Esnarriaga 1801570822 X X X
34 Rafaelly Alegre Barbosa 2310101698 X X X
35 Raíssa Suarez Cardoso 2210200311 X   X

36 Sergio Dionisio Gomes
Rodrigues Junior 2210200425 X   X

37 Shayane Ethiele Mendes Castro 2210101145 X   X
38 Sofia Deon de Bona 2310100956 X X X
39 Tais de Carvalho Ferrao 2010200580 X X X
40 Tais Oliveira da Silva 1802570145 X X X
41 Tatiana Klafke 2010101818     X
42 Thays Faraildes Ross Izaguirre 2310101757 X   X

43 Thiago Alejandro Vazquez
Canteros 2310100957 X   X

44 Thyago Azevedo Aguiar 2210200434     X
45 Tyarles Lopes de Oliveira 2010200626 X   X
46 Vanessa Pereira Fagundes 2210101185     X
47 Victor Padilha Catelan 1801570827 X   X
48 Vitoria Caroline da Silva Benites 2210101115 X   X
49 Vitoria Costa Tadeu 2010200536     X
50 Vitória Maria Vidal Borges 2310101161 X X X

(*) Listagem organizada por ordem alfabética dos campi e dos beneficiários, sucessivamente.

INDEFERIDOS

Nº NOME MATRÍCULA
1 Aline Mahmoud Rodrigues 2010100635
2 Gabriella Righi Fernandez Olguins 2210200340
3 Isabella Melo Parreira 2010200549
4 Joao Carlos da Silva Moreira 2210100819
5 Kaylane Mercante Moreira Pinto 2310101695
6 Laisa Emannuele Pereira Knapp 1901570264
7 Lavinia de Souza da Silva 2310101725
8 Lidia Maria dos Santos Silveira Patrocinio 1901410006
9 Luana Beatriz Minguette Andrade 2210200347

10 Lucas Soares Claudio 2310100880
11 Luciele Duarte Maximino 1801570852
12 Ludielen de Souza Conceicao 2110102887
13 Luis Antônio Caceres de Souza 2310102009
14 Luis Henrique Souza Dias Silva 2210200423
15 Luis Paulo Gomes Vivian 2210200471
16 Luisa da Costa Batista 2310102135
17 Luíza de Moraes França 2310101984
18 Luiza Renata Barbosa Dedeco 2210200722
19 Manuela Jacobsen Sins 2010200583
20 Manuela Lima Morais 2210101981
21 Manuella Dutra Bortolazzo 2210101178

08/08/2023, 17:16 SEI/UNIPAMPA - 1207206 - Edital GR

https://sei.unipampa.edu.br/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1322598&infra_sis… 3/4

22 Maria Eduarda Avila de Araujo 2210200440
23 Maria Eduarda Bertollo 2110102091
24 Maria Fernanda Bayon Dinis 2310101709
25 Maria Laura Ballve Castillo Porto 2010100462
26 Maria Vitória Mazui De Quadros 2210101142
27 Marina Duarte Bastos 2210101110
28 Matheus Gomes Bezerra da Silva 2210101089
29 Melissa Parada Arse 1902570161
30 Mikaela Mendes Ribeiro Oliveira 2310100186
31 Muryan Figueiredo Scherer 2210100866
32 Nathalia Bueno Roballo 2110200533
33 Nathalia Miranda Fabricio 2010101783
34 Nathalie Maiara de Melo Correa 1801571133
35 Nathally Neri dos Santos 2310100941
36 Nicolas da Costa Silva 1901570274
37 Pedro Leonardo de Carvalho Vargas 2110200595
38 Polyana Silveira Pereira 2110200535
39 Rafael Patrocínio Cruz da Silva 1901410007
40 Rafaela da Rosa Recktenwald 2210200324
41 Rafaela Fouchard Machado dos Santos 2310102244
42 Rafaela Molina Salles da Silva 2310100926
43 Rafaela Monteiro 2310101755
44 Raquel de Moura 2210100848
45 Raquel Nath 2110102140
46 Rayssa Hadassa da Silva Carneiro 2210200293
47 Renan Morais Moura 2310101895
48 Renata Trindade Thoma 2210101211
49 Roberta Liscano Menezes 2110200550
50 Rubia Pedroso Quevedo 2010102644
51 Sarah Gabriela Bardemaker Anhaia 2210101113
52 Sérgio Ricardo Gonçalves Figueredo 2310100183
53 Thaissa Lourenco Sotelo 2310102468
54 Thalessa Pinto Santos 2110102285
55 Thaline de Souza Lara 1901570389
56 Thayna de Lima Coelho 2210101183
57 Vaner Damian Martins 2210200349

(*) Listagem organizada por ordem alfabética dos campi e dos beneficiários, sucessivamente.

Bagé, 08 de agosto de 2023.

Roberlaine Ribeiro Jorge

Reitor

Assinado eletronicamente por ROBERLAINE RIBEIRO JORGE, Reitor, em 08/08/2023, às 13:12,
conforme horário oficial de Brasília, de acordo com as normativas legais aplicáveis.

08/08/2023, 17:16 SEI/UNIPAMPA - 1207206 - Edital GR

https://sei.unipampa.edu.br/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1322598&infra_sis… 4/4

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1207206 e
o código CRC 3B952C60.

Referência: Processo nº
23100.005365/2023-01

SEI nº 1207206

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0